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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

1310007435
28 DE FEB DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO63BRRD00000000001310007435 anterior 339,079.27
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/02/2025 |5771 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 294,079.27
03/02/2025 |5773 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 286,579.27
03/02/2025 |5782 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 276,579.27
03/02/2025 4524000000127 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 273,579.27
03/02/2025 |5780 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 265,579.27
03/02/2025 4524000000030 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 264,579.27
03/02/2025 4524000000145 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 255,579.27
03/02/2025 |5784 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 241,579.27
04/02/2025 4524000055807 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 241,568.02
04/02/2025 4524000055804 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 241,556.02
04/02/2025 4524000055808 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 241,541.02
04/02/2025 4524000055806 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.00 241,520.02
04/02/2025 4524000055805 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 67.50 241,452.52
04/02/2025 |5766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 233,952.52
04/02/2025 |5778 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 230,452.52
04/02/2025 |5786 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 226,952.52
04/02/2025 4524000000110 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 18,400.00 208,552.52
04/02/2025 |5779 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 201,052.52
04/02/2025 |5795 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 197,052.52
04/02/2025 |5790 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 194,052.52
04/02/2025 5794 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 192,052.52
04/02/2025 5793 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 189,052.52
05/02/2025 4524000035744 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 189,049.52
05/02/2025 4524000035745 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 189,045.02
05/02/2025 4524000035747 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 189,040.52
05/02/2025 4524000035748 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 189,035.27
05/02/2025 4524000035749 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 189,030.02
05/02/2025 4524000035746 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 189,024.02
05/02/2025 4524000035743 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 189,012.77
05/02/2025 4524000035750 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 189,001.52
05/02/2025 |5765 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 181,501.52
05/02/2025 |5785 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 176,501.52
05/02/2025 |5777 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 169,001.52
05/02/2025 5767 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 166,001.52
06/02/2025 4524000045030 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 165,997.02
06/02/2025 4524000045032 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 165,989.52
06/02/2025 4524000045031 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 165,978.27
06/02/2025 4524000045033 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 165,967.02
06/02/2025 |5781 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 149,967.02
07/02/2025 4524000034043 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 24.00 149,943.02
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EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
07/02/2025 |5797 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,150.00 142,793.02
07/02/2025 |[5774 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 136,793.02
07/02/2025 (5796 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 132,793.02
07/02/2025 |5770 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 123,793.02
10/02/2025 |4524000041502 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 123,787.02
10/02/2025 |4524000041501 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 123,778.02
10/02/2025 |4524000041500 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.73 123,767.29
10/02/2025 |4524000041503 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 123,753.79
10/02/2025 |5787 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 119,753.79
10/02/2025 |5769 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 116,753.79
11/02/2025 |4524000046193 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 116,749.29
11/02/2025 |4524000046192 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 116,743.29
11/02/2025 |5764 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,200.00 103,543.29
11/02/2025 |5710 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,333.00 102,210.29
11/02/2025 |5768 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 98,210.29
11/02/2025 |5772 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 95,710.29
12/02/2025 |4524000030683 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.00 95,708.29
12/02/2025 |4524000030685 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 95,704.54
12/02/2025 |4524000030684 |COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 6.00 95,698.54
12/02/2025 |4524000030682 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.80 95,678.74
14/02/2025 |5763 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 83,678.74
17/02/2025 |4524000044240 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 83,660.74
18/02/2025 |5783 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 80,660.74
19/02/2025 |4524000043214 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 80,656.24
19/02/2025 5798 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 78,156.24
19/02/2025 |70804422 CR transferencia a cta cte 284,391.75 362,547.99
20/02/2025 4524000025198 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 362,544.24
20/02/2025 [5799 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 359,544.24
20/02/2025 |4524000000127 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 356,544.24
20/02/2025 |4524000000030 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 355,544.24
20/02/2025 |4524000000145 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 346,544.24
20/02/2025 (5808 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 301,544.24
20/02/2025 (5818 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 285,544.24
20/02/2025 (5819 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 275,544.24
20/02/2025 (5817 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 267,544.24
20/02/2025 |5821 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 253,544.24
20/02/2025 (5810 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 246,044.24
20/02/2025 (5803 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 238,544.24
21/02/2025 4524000043577 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 238,539.74
21/02/2025 4524000043575 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 238,528.49
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Cuenta standard: DO63BRRD00000000001310007435 anterior 339,079.27
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
21/02/2025 |4524000043582 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 238,517.24
21/02/2025 4524000043580 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 238,505.24
21/02/2025 |4524000043579 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 238,490.24
21/02/2025 |4524000043581 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 238,469.24
21/02/2025 |4524000043578 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 238,445.24
21/02/2025 4524000043576 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 238,377.74
21/02/2025 (5816 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 230,877.74
21/02/2025 (5813 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 223,377.74
21/02/2025 (5802 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,200.00 210,177.74
21/02/2025 (5828 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,350.00 202,827.74
21/02/2025 |4524000000116 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 18,400.00 184,427.74
24/02/2025 4524000061299 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.03 184,416.71
24/02/2025 4524000061298 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 184,405.46
24/02/2025 4524000061300 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 184,394.21
24/02/2025 4524000061301 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.80 184,374.41
24/02/2025 |5830 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,278.21 169,096.20
25/02/2025 4524000066449 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.92 169,073.28
25/02/2025 |5822 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 164,073.28
25/02/2025 |5831 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 156,073.28
25/02/2025 (5827 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 153,073.28
26/02/2025 4524000066665 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 153,068.78
26/02/2025 4524000066664 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 153,061.28
26/02/2025 4524000066663 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 153,049.28
26/02/2025 |5806 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 150,049.28
26/02/2025 (5826 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 147,549.28
26/02/2025 (5789 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 145,049.28
28/02/2025 4524000063232 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 145,045.53
28/02/2025 4524000063233 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 145,041.78
28/02/2025 4524000063231 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 145,037.28
28/02/2025 5807 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 136,037.28
28/02/2025 |5833 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 126,037.28
28/02/2025 |5832 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 111,037.28
28/02/2025 (5812 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 108,537.28
28/02/2025 |5776 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 106,037.28
28/02/2025 (5823 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 102,537.28
28/02/2025 9990002 175.00 102,362.28
CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 53
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 115 | Cantidad 1| 102,362.28
Valor 521,108.74 | Valor 284,391.75

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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